Tarifa para personas naturales

Visto: 68

Licencia de Construccion para viviendas, valor del servicio técnico en pesos y valor del sello de

timbre.

Servicios técnicos Valor del servicio

técnico en pesos

Licencia de Construccién para viviendas

a) Obras nuevas de hasta 60 m? totales

b) Obras nuevas de 60 a 80 m? totales

c) Obras nuevas de mas de 80 m? totales

d) Ampliacion y remodelacion de hasta 60 m? totales

e) Ampliacion y remodelacion de 60 a 80 m? totales

f) Ampliacion y remodelacion de méas de 80 m? totales

g) Certificado de Habitable

h) Autorizacion de Obra

i) Certificado de Regulaciones Urbanas

$55.00

$75.00

$95.00

$35.00

$55.00

$75.00

$25.00

$20.00

Valor del sello

de timbre

$10.00

$15.00

$15.00

$10.00

$15.00

$15.00

$5.00

$5.00

$5.00
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